tex. in l. ex conducto. ff. loca. Idē facit tex. in l. si post. ff. de peric. & commo. rei vendi. vbi dicitur, qd si post inspectum fundum quē emere volebam, arbores vi ventorum fuerant euulsæ, nihilominus venditio postea de fundo facta tenebit absque eo quod arbores vēdire intelligantur, cum non sint pars fundi: licet si emptor ignorauerit & venditor sciuerit & non dixerit, debeat haberi ratio interesse arborum. facit l. sed si communis. ff. eod. titu. vbi si emam rē in qua ignorans habeo vsufructum, tenet emptio, & prærium iudicis officio minuitur: vt in l. suę rei. in fi. cum l. seq. ff. eod. tit. De iure Regio est text. in l. xiiiij. & in l. xix. tit. v. par. v. Et circa hanc seg. vide notab. Io. Igne. in repe. l. contractus. nu. 82. ff. de reg. iur.

Hanc regu. cum duabus ampliatio. & 9. limita. ponit Alber. Bru. in tract. de diminutione & deterioratione: in xiiij. conclusione. nu. 76. v. lque ad num. 90.

REGVLA CCV.

DISPOSITIO facta per verba presentis temporis, non tribuit ad futura, siue dispositio sit indefinita, seu vniuersalis. De infra est tex. in l. si ita. ff. de auro & argen. lega. & in l. si seruitus in princ. ff. de seruit. vrb. præd. & in l. si stipulatus fuerim illud aut illud. §. j. & in l. si a colono. ff. de verb. obl. tradit Roma. in cōs. 136. De vniuersali est text. in l. in lege. ff. de contrah. emp. & in l. si ita scripserit & in l. si. in §. j. ff. de lega. ij. & in l. Iulianus. in fi. ff. de leg. iij. Roma. in consi. diij. nu. 71. Aret. vbi allegat alia iura. in cons. 91. num. 1. Ange. in consi. cclxj. nu. 5. Ale. in consi. clxviiij. nu. 16. vol. ij. & in consi. xxv. vol. vij. Et circa hanc regu. vide Roma. in singul. cccxcvij.

Hanc regulam ponit cum sex limitationib. Ioan. de Imo. in cle. literas. nu. 25. de rescrip. Eandem regulam cum decem limitatio. vbi notab. tractat materiam, ponit Vinc. de Hercula. in sua disputatione. in j. q. incip. In nomine Domini nostri, fol. 7. col. iij. versic. redeundo modo ad propositam materiam, fol. 8. per totum. Quas limitationes Imo. & Vincen. de Hercula. ponit Albert. Brun. in tracta. de rebus seu dispositionibus dubiis, in iij. c. incip. Venio ad dubiam dispositionem. nu. 39. fol. 118. in xvij. vol. tract. Hanc etiam regu. cum xix. limitationibus ponit Aymon Crauet. in repe. l. j. num. 26. cum seq. ff. de lega. j.

REGVLA CCVI.

DISTRIBUTIONES quotidianas quis si non residet, habere non potest: nec valet consuetudo in contrariū. Hanc regulam probat text. in c. j. & ibi glo. de cleri. non residen. facit etiam, nam illi qui finguntur, si nō resident non percipiunt distributiones quotidianas: vt in c. de cætero, & ibi Doct. de cleric. non residen. & si li-